
 
 

   
 

UCHWAŁA NR III.16.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/119/19 Rady Miasta Limanowa z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach szkolno-przedszkolnych 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Limanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755), Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały nr XIX/119/19 Rady Miasta Limanowa z dnia 13 grudnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach szkolno-
przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Limanowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny jest składnikiem wynagrodzenia, który uzależniony jest od spełnienia 
kryteriów określonych w rozporządzeniu 

i niniejszym regulaminie. Dodatek przyznawany jest kwotowo na okres 6 miesięcy. W razie 
niespełnienia kryteriów, na podstawie których przyznawany jest dodatek motywacyjny, dodatek ten 
nie przysługuje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4541


	UCHWAŁA NR III.16.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T11:24:49+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




